ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 24/2025 - Pregão eletrônico

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO
FRANCÊS TIPO COMUM, FRESCO, COM ENTREGA DIÁRIA, ATÉ AS 7H30, EM TODOS OS
SETORES E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA-PR, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ETP E EDITAL.

DATA DE ASSINATURA : sexta-feira, 17 de outubro de 2025
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  17 Outubro 2026

Atalaia (PR), sexta-feira, 17 de outubro de 2025.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : PANIFICADORA NOSSO PAO ATALAIA LTDA - CNPJ: 37.274.858/0001-54

 (cento e noventa e sete mil e cem reais)R$197.100,00

Assinatura

Ata de Registro de Preço:39/2025 - PMA

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br